Dtegeft ©uftav Єс£>тіЬС U.-95. bes jpochftifts Jpalberftabt 111 (фиЫіІ. cue ben Я. Vreuß. (Staatsarchiven 27). 
Є. 612 Dir. 2531 nad) bem (Supplifenregifter im Vatikan. 2kd)iv gu Diom.

210.
1359 SEfober 21 (in der elvendûsent megheden daghe), ©nopen.

Sie 53rübcr 55 ern Ei arb unb Ulrirfj von Olialfjan verkaufen bera 5t£ofter Sargun bas 
Sorf Llpoff für 1550 Oliar!.

-------- so hebbe wy Bernt unde Olrich brodere gheheyten sint Moltzan, Henneke Molteke, 
Clawes Vos, Bernt Heydebrake, Herman Blucher-------unse yngheseghele vor dessen bref
ghehenghet.

Drig. im ^aupfarebiv ju (5d)rt>erin. Sie (Siegel finb abgefallcn.
©ebrutft: Dît. U.-93. XIV, Є. 523 Dir. 8672; £ifd), DTtalgan 11, (5.160; im Sluejug 233igger, D. Blücher I, (5.258.

211.
1360 3anuac 22 (ipso die beati Vincencii martiris gloriosi), ©feffin.

föersog ОЗагпіт III. geftattef bem jïloftcr 5xo(baß, bic Surfer ÿriclipp, ©abes, Ovifdjotv, 
Obeumart 25ittfto(f unb ©lien in ©utsfyofe umsuivanbeln.

Testes vero sunt nobiles viri Henninghus et Sabellus dicti de Reberch fratres, Hermannus 
iunior de Nyenkerken, Rotholphus milites, Hinricus Heydebrake, Henninghus de Ost famuli.

Crig. im ЄіпаїбсгсЬіР ju (Stettin, Solbafj Dir. 16. Sic Єіедеї abgefallen.

212.
1362 2£pril 24. holberg.

95ifcbof Johann von jîammin verEauff an йеіпгіф Von depbebretf bas Sorf Q5onin 
fur 660 Oliar! unb belehnt ihn bamif.

9 23crlage: vvedderden.
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Universis Christi fidelibus presencia cognituris nos Johannes dei gracia episcopus ecclesie 
Caminensis v-. umus esse notum lucidius recognoscendo, quod maturo consilio prehabito vendi- 

et in s ser ptis vendimus strennuo famulo nostro fideli Henrico de Heydebreke 
. c \ e: legitimis heredibus totam villam nostram Bonyn cum omnibus et singulis suis 

I ::bus -reventibus et pertinenciis universis, agris cultis et incultis, pascuis, pratis, paludibus, 

er; -;is .uis stantibus et currentibus, rivulis, mericis, silvis et nemoribus, prout in suis 
I et distinctionibus iacet et continetur, cum iudicio supremo et infimo absque omni servicio, 

-r onere, absque precaria et moneta, liberam et sicuti nos ipse iure et libertate habuimus 
' иг s>.Jhnus, pro sexcentis et sexaginta marcis denariorum usualium nobis ante confectionem 

Aeneium solutis et in evidentem ecclesie nostre utilitatem conversis necnon in debitorum 
ч-orum solutione nobis defalcatis. Quam villam eo modo, quo supra scriptum est, prefato 

Enrico de Heydebreke suisque veris et legitimis heredibus contulimus in verum feodum 
ei k-gale perpetuis temporibus pacifice possidendam et nichilominus conferimus per presentes. 
11 Quorum evidenciam pleniorem nostrum maius sigillum presentibus est appensum. Datum 
cl actum Colberghe anno domini millesimo ccc°. sexagesimo secundo, dominica qua cantatur 
(^asi modo geniti, presentibus honorabilibus viris dominis Francisco decano, Henrico de Osen- 
^'gghen canonico ecclesie Colbergensis et- Henrico Rodenwold coquinario nostro ac strennuis 

I ' r‘s Alberno Slees et Zwanto de Camyk famulis vocatis ad premissa.
, Огід- ini (Staatsarchiv ju (Stettin, 25isfum Äammin Jir. 162. Out erhaltenes (Siegel bes 25ifd)ofs mit Dìiicf» 

C[*eI an grünen (Seibenfäben.

213.
1362 22 (in sunte Marien Magdalenen dage). Jîügentoatbe.

9îci(f) ber (Srünbung bes 5î(ofter5 DItarientron bei Jteufteffin 1356 burd) bie 55ецодс 
°9iflaiv V., Sarnim IV. unb TEartiflaïv V. [jaben an biefem Xage bie фесдоде Q5ogiflatt> 

55arfi[[aiü bie 5ifif)ercigciedjtfanie beß ^(offers genauer begrenzt

In der jegenwerdicheit der erbaren ridderò Herrn Arnden von Nienkirchen, Herrn Niclaus 
°* ner, Herrn Engelke Manduvel mit der handt, Hern Damislaus von Heidebreke, tho deme 

cantzeler hertig Barnims.
Çtantsnrd)i9 ju (Stettin. 2lfac (St. 21. II, lit. 6 SRr. 49 251. 103 ff.
(Śebructt: jv. Tümpel, Jteuftettin in G Ojabrljunberten, (S. 42 ff.

214.
1362 DTobembcr 15. Äöslin.

Die 35rüber ^einrid), 53ern^arb unb 23ido von «берЬеЬгесЁ berufen gegenüber bem 
^°fter Dargun auf bie 33ebe bon 80 Oltar! aus bier £>ufen in poppenwagen gegen 60 DKarf, 

"QIfen fid) aber bie /5ifcf)ercigeree£)tig^eif bor.

ln Christi nomine amen. Que ad perpetuam rei memoriam fiunt, diligenter prospicienda
nec ulla temporis sunt commutacione varianda. Huius igitur rei causa nos Hinricus, 

pardus et Vicko fratres dicti de Heybrake famuli recongnoscimus publice per presentes, 
r* ƒ ^ccionem seu inpeticionem habuimus contra religiosos viros et dominos scilicet reverendum 

reril dominum abbatem Dargunensem et suum conventum Cysterciensis ordinis et dyocesis 

10’
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Camynensis super octoginta marcas nomine precarie, que dicitur bede, solute de quatuor mansis 
in metis indaginis, que dicitur Poppendikeshaghen, existentibus, quos quidem quatuor mansos 
nos supradicti fratres a predictis dominis scilicet abbate et conventu libere in feodum tenemus. 
Tandem nostri ex utraque parte amici tam ex parte prefatorum dominorum quam ex parte 
nostri videlicet Petrus de Karnik senior de Stresenitze et Petrus Pribe de Corlyn civis tamquam 
amicabiles compositores placitando nos concordabant in hunc modum, quod pretacti domini 
dominus abbas et eius conventus nobis sexaginta marcas vinkenoghen expagarent; quas quidem 
sexaginta marcas dicti domini nobis in prompta pecunia exsolvebant, ita quod eos dimittimus 
quitos et solutos pro eisdem, nichilominus renuntiantes omni exceptioni nobis non date et non 
solute dicte pecunie quantitatis et omni alii auxilio. Per quam oncordiam seu composicionem 
omnes cause et controversie, acciones et inpeticion.es tam racione prefatarum octoginta mar- 
carum quam aliarum rerum mobilium vel immobilium, si que inter nos essent vel fuissent, 
totaliter existèrent sopite, sedate et terminate, hoc excepto articulo, quod usum piscandi retinere 
debemus, siculi in litera a pretacto domino abbate et suo monasterio nostro patri pie memorie 
tradita sit expressum. Nos vero fratres supranominati dicte accioni ac inpeticioni ex mera 
voluntate et certa sciencia presentibus renunciamus dictamque concordiam et compositionem 
approbamus, promittentes sepefatis domiąis scilicet domino abbati et suo conventui omnia et 
singula firma, grata et rata habere et tenere nec contrafacere per nos vel per nostros heredes 
aliqua racione vel causa de iure vel de facto. Ut igitur hec omnia et singula supranarrata 
inconvulsa per nos et per nostros heredes permaneant atque firma, presens scriptum nostrorum 
munimine sigillorum dedimus roboratum. Datum et actum Cussalyn anno domini m".c"c°c°. 
sexagesimo secundo, feria lercia post festum beati Brixii confessoris, presentibus honorabilibus 
viris et dominis domino Hermanno quondam abbate in Bucqvia, domino Nycolao preposito 
sanctimonialium in Cussalyn, domino Thyderico Stotaf, domino Nycolao Caisow vicariis ibidem 
presbiteris, Johanne Voghet, Everhardo Caisow proconsulibus, Johanne Pernow, Heynone 
Hasenvot, Johanne Polnow consulibus, Zcvantes de Niczene famulo et aliis pluribus ad hec 
vocatis et rogatis.